

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.17а лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч триста двадцать два рубля 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,2		20 322,45
АДС					1,2		18 431,74
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм 00-00004589 Труба черная ВГП ДУ 25*2,8 ГОСТ 3262-75	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	0,6	9 111,37	5 466,82
				пог.м	6	155,07	930,42
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2 00-00010870 Тройник м/п 26*26*26 00-00007908 Переходник м/п 20*20 00-00009318 Переходник м/п 20*3/4 нар. 00-00009317 Переходник м/п 26*1 нар. 00-00009321 Труба м/п Valtec Ф 26*3,0 (VN2630)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,6	21 608,20	12 964,92
				шт	2	19,50	39,00
				шт	2	798,34	1 596,68
				шт	2	307,50	615,00
				шт	4	195,83	783,32
				шт	2	326,67	653,34
				пог.м	6	210,83	1 264,98
					Прямые затраты по разделу:		9 975,93
					Накладные расходы по разделу:		3 483,67
					Сметная прибыль по разделу:		1 900,18
					НДС 20% по разделу:		3 071,96
					Итого по разделу, включая НДС:		18 431,74
ЖЭС-1					1		1 890,71
3	1	Установка почтовых ящиков (где кв.50) 00-00011170 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции, цвет серый 00-00008890 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2*75 мм 250 шт	02-019-01п	1 шт.	1	1 890,71	1 890,71
				шт	1	1 100,00	1 100,00
				шт	4	1,54	6,16
					Прямые затраты по разделу:		1 314,14
					Накладные расходы по разделу:		147,95
					Сметная прибыль по разделу:		113,50
					НДС 20% по разделу:		315,12
					Итого по разделу, включая НДС:		1 890,71
					Прямые затраты по всем разделам:		11 290,07

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

3 631,62
2 013,68
3 387,07
20 322,45

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.